KONTAKTY

Limagrain Ceska republika, s.r.o.

Lednicka 1533

198 00 Praha 9 - Kyje

e-mail: info@limagrain-cereals.cz
e-mail pro objednavky:
objednavky@limagrain-cereals.cz

Obchodni a vyrobni manazer €echy

Ing. Marcela Hornikova

Lednicka 1533

198 00 Praha 9 - Kyje

mobil: +420 724 894 464

e-mail: marcela.hornikova@limagrain.com

ODBORNE PORADENSTVI

O

Petr Prochdazka

Ing. Marcela Hornikova
Zdenék Kult

Bc. Kristyna Koubova
Ing. Jaroslav Matyk ml.
Ing. JiFi Stastny
Vladimir Krejc¢i

Bc. Martin Wonke

Ing. Martin Strba

BCOREREON

Slechtime vas Gspéch

@ +420 602 340 473
@ +420 724 894 464
@ +420 702 146 849
@ +420 702 088 761
@ +420 734 606 434
@ +420 725 894 464
@ +420 602 757 720
@ +420 739 339 741
@ +421 918 925 165

Vedouci vyroby CR/SR

Ing. Zdenék Ondracek

Hrubdice

798 21 Bedihost

mobil: +420 606 636 220

e-mail: zdenek.ondracek@limagrain.com

Obchodni a vyrobni manazer Morava

Petr Prochazka

Hrubdice

798 21 Bedihost

mobil: +420 602 340 473

e-mail: petr.prochazka@limagrain.com

Limagrain Field Seeds Ceska republika; 11/2024

D4 petr.prochazka@limagrain.com

<l marcela.hornikova@limagrain.com
< zdenek.kult@limagrain.com

D kristyna.koubova@limagrain.com
P4 jaroslav.matykO1@limagrain.com
D jiri.stastny@limagrain.com

< vladimir.krejci@limagrain.com

><I martin.wonke@limagrain.com

<l martin.strba@limagrain.com

Marketing a registrace CR a SR

Ing. Stanislav Dolezal
tel.: +420 602 592 989
e-mail: stanislav.dolezal@limagrain.com

Slechtitelska stanice Limagrain
Hrubgice

798 21 Bedihost

tel.: +420 582 368 446

e-mail: plantselect@limagrain-cereals.cz

Obchodni a vyrobni manazer Slovensko

Ing. Martin Strba
mobil: +421 918 925 165
e-mail: martin.strba@limagrain.com

www.lgseeds.cz

Limagrain @





